
10 

0 

 

9 

 

 

 

11 

1 

 

9 

 

 

 

12 

 

9 

 

 

 

 

教育活動計画書の作成 
 
学校評価実現にむけての検討１ 
 
学校評価実現にむけての検討２ 
 
 
 
 
評価項目の検討 
 
 
 
 
保護者アンケート１、 
生徒アンケート１実施。 
アンケート分析。 
 
自己評価の実施 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
評価結果分析・改善策検討 
 
 
 
 
保護者アンケート２、 
生徒アンケート２実施。 
アンケート分析。 
 
 
第２回自己評価。 
 
 
 
 
 
評価結果分析・改善策検討 
 
 
次年度の方針の共通理解 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第１回学校運営協議会実施 
※学校教育目標の説明等 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第２回学校運営協議会 
学校運営協議会による評価 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第３回学校運営協議会 
学校運営協議会による評価 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

学校 HP に学校教育目標掲
載。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
結果・改善策の公表 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
結果・改善策の公表 
 
 
 
 

年
間
評
価 

中
間
評
価 

     平成 30年度 学校評価年間計画     太秦中 学校 
学校評価のねらい 

学校教育目標の実現を目指し、評価を通じて教育活動の成果と課題を学校・家庭・地域が共有することで，本校教育

活動の活性化と家庭・地域に開かれた学校づくりにつなげる。 
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評価の検討と実施 学校運営協議会 
学校評議員の会 

公表の時期と方法 

（別添様式４） 


